2020年 10月 12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ケ ー エ ム

代表者名 代表取締役社長    村 井 米 男

問合せ先 取締役常務執行役員

管理統括本部長    奥 村 晋 一

 （TEL. 0748-52-2131）

当社工場で発生した火災に関するお知らせ

2020年 10月 10日(土)午後４時６分頃、当社の滋賀日野工場（滋賀県蒲生郡日野町）において発生しまし

た火災について、現時点で判明している情報を下記のとおりお知らせいたします。

この火災により、近隣の皆様をはじめ、消防関係・警察署及び関係機関の皆様、お取引先様に多大なご迷惑

とご心配をおかけし、深くお詫び申し上げます。

記

１．発生日時

2020年 10月 10日(土)午後４時６分頃（同日午後４時 48分鎮火）

２．発生場所

当社滋賀日野工場内金属加工工場

３．発生原因

 出火原因につきまして、現在調査中であります。

４．被害状況

 人的被害はございません。

 物的被害は当工場内金属加工工場（１階建）の生産設備の一部が損傷しました。

５．工場の操業状況

  損傷が軽微であったため、本日より当工場は稼働しており、製品についても通常出荷しております。

以上